Johannes Wijnrics soen de Tefelen hereditates infrascriptas sitas in parochia de Lijttoijen videlicet (dg: unum) unum et dimidium iugera terre sita in loco dicto in Rijkarts Beemt inter hereditatem Reijneri Mudekens soen et Johannis Raets ex uno et inter (dg: hereditatem) domistadium de (dg: hereditate) hereditate dicta Bruijnincs Hoeve ex alio item (dg: unam hereditatem) quandam hereditatem dictam een gemeijnts lants sitam in loco dicto in Lacharts Hoeve inter hereditatem Walteri Bijekens soen van der Graft et (dg: Per) cuiusdam mulieris dicte Perneel ex uno et inter (dg: hereditatem) 'inter fossatum (dg: ?mu) hereditatis dicte [?E]lija[?e]s Hoeve ex alio latere minus tamen 'dicta[m?] hereditate[m?] een gemeijnt vocata duobus hont terre et quarta parte unius hont terre que duo hont terre et quarta pars unius hont terre jamdicta' sita' sunt in posteriori campo dicti loci Lacharts Hoeve vocati (dg: f) juxta fossatum ibidem et que duo hont et quarta pars unius hont terre spectant ad Johannem de Ynghen prout (dg: ibi) dicte hereditates ibidem per mensuram dicta hoefslach site sunt et [quas] hereditates minus dictis duobus hont et quarta parte unius hont dictus Johannes Wijnrics soen de Tefelen erga Johannem dictum Bijeken et Willelmum Bijeken fratres liberos (dg: Pet) quondam Petri Bijeken de Lijttoijen acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Eustatio de Hedechusen promittens super habita et habenda warandiam (dg: et obligationem deponere et) tamquam de hereditate ab omni aggere Mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken (dg: et) aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus et infra terram sitis. Testes Hubertus et Vladeracken datum supra.

BP 1181 p 073r 10 wo 19-12-1397.

Heijmericus Jans soen van Ouvermere verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Heijmericus Jans soen de Ouvermere prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 073r 11 wo 19-12-1397.

Ghibo Pels verwer beloofde aan Johannes Dachverlies 122 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1398) te betalen.

Ghibo Pels tinctor promisit super omnia Johanni Dachverlies centum et XXII novos Gelre gulden seu valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 073r 12 do 20-12-1397.

Johannes van Edighen kramer verkocht aan Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst een lijfrente van 4 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398), gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Everardus van Amersfoert enerzijds en erfgoed van Egidius Cuper anderzijds, en uit alle

andere goederen van verkoper, belast met cijzen.

Johannes de Edighen institor legitime vendidit Johanni Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst vitalem pensionem quatuor Hollant gulden seu valorem solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Johannis proxime futuro de et ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem (dg: Eve) quondam Everardi de Amersfoert ex uno et inter hereditatem Egidii Cuper ex alio atque ex omnibus et singulis aliis bonis 'venditoris habitis et habendis promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis et sufficientem facere et cum mortuus fuerit. Testes (dg: H) Gestel et Hubertus datum in vigilia Thome.

BP 1181 p 073r 13 do 20-12-1397.

Johannes van Dormalen beloofde aan Johannes die Loze zvw Bartholomeus gnd Wedigen 38 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398) te betalen.

Johannes de Dormalen promisit super omnia Johanni die Loze filio quondam Bartholomei dicti Wedigen XXXVIII novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Ludinc et Werthuzen datum in vigilia Thome.

1180 mf01 F 07 p. 074.

in vigilia Thome: donderdag 20-12-1397.

in profesto circoncisionis Domini: maandag 31-12-1397.

BP 1181 p 074v 01 do 20-12-1397.

Gerardus zvw Gerardus van Berze beloofde aan Gerardus Scilder 7 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398) te betalen.

Gerardus filius quondam Gerardi de Berze promisit super omnia Gerardo Scilder septem Gelre gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet (dg: Gel) gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Hubertus et Werthusen datum in vigilia Thome.

BP 1181 p 074v 02 do 20-12-1397.

Theodericus van den Leemputten zvw Gerardus van den Leemputten droeg over aan Gerardus zvw Gerardus van Berze 52 nieuwe Gelderse gulden, aan voornoemde Theodericus beloofd door Walterus zvw Walterus van Oerle.

Theodericus van den Leemputten filius quondam Gerardi van den Leemputten quinquaginta duos novos florenos aureos communiter gulden vocatos monete Gelrie promissos dicto (dg: de) Theoderico a Waltero filio quondam Walteri de Oerle prout in litteris supportavit Gerardo filio quondam Gerardi de Berze cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1181 p 074v 03 do 20-12-1397.

Johannes van Cranenborch en Gerardus van Aa beloofden aan Bartholomeus gnd Meus zvw Bartholomeus gnd Meus Wedigen 35¼ Engelse nobel, 2 gulden voor 1 nobel gerekend, of 2 Franse kronen, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1398) te betalen.